
 

 
HOTĂRÂREA NR. 6/26.04.2021 

 

A ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAȚILOR S.C. GOSP-COM S.R.L. 
 

 MUNICIPIUL TÂRGU SECUIESC, prin Consiliul Local al mun. Târgu Secuiesc, 
reprezentat prin Kolumban Boglarka – consilier juridic, COMUNA CERNAT, prin Consiliul 
Local al com. Cernat, reprezentat prin Fako Alpar-Attila – referent de specialitate și COMUNA 
ESTELNIC, prin Consiliul Local al com. Estelnic, reprezentat prin Bodo Imola – secretar,   
 În calitate de asociați ai Societății Comerciale GOSP-COM S.R.L., cu sediul în mun. 
Târgu Secuiesc, str. Budai N. Antal nr. 1, jud. Covasna, întruniți în ședința Adunării Generale la 
sediul Primăriei Mun. Târgu Secuiesc, 
 Ținând seama de dispozițiile O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a 
întreprinderilor publice, precum și a Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale,  
 Având în vedere prevederile art. 36 alin. (2) lit. a) și art. 37 din Legea nr. 215/2001 
privind administrația publică locală, 
   

HOTĂRĂȘTE 
 
 Art. 1. – Se aprobă inventarul firmei GOSP-COM SRL pe anul 2020, conform 
Procesului-verbal nr. 1788/09.04.2021și a Raportului de evaluare a inventarului pe anul 2020.   
 
 Art. 2. – Se aprobă scoaterea din inventarul bunurilor ce aparțin societății GOSP-COM 
SRL și casarea obiectelor de inventar reprezentând 63 buc de europubele de 120 L, 1 buc 
container de 1,1 mc, și 15 buc containere de 4 mc, conform Procesului verbal și al Raportului de 
evaluare a inventarului, anexă la prezenta. 
 
 Art.3. – Se aprobă scoaterea din inventarul bunurilor ce aparțin societății GOSP-COM 
SRL și casarea materialelor auxiliare în valoare totală de 7,26 lei, conform Procesului verbal și 
al Raportului de evaluare a inventarului, anexă la prezenta. 
 
 
 



 Art. 4. – Se aprobă scoaterea din inventarul bunurilor ce aparțin societății GOSP-COM 
SRL și casarea obiectelor de inventar în valoare totală de 10687,96 lei, conform Procesului 
verbal și al Raportului de evaluare a inventarului, anexă la prezenta. 
 
 
 Art.5. – Se aprobă scoaterea din inventarul bunurilor ce aparțin societății GOSP-COM 
SRL și casarea echipamentelor de protecție în valoare totală de 2094,12 lei, conform 
Procesului verbal și al Raportului de evaluare a inventarului, anexă la prezenta. 
 
 
 Art. 6. – Se aprobă scoaterea din inventarul bunurilor ce aparțin societății GOSP-COM 
SRL și casarea mijloacelor fixe în valoare totală de 35587,16 lei, din care bandă de transport 
pentru selectare în valoare de 30.753,00 lei, calculator CPU Interlcore 4/3784 în valoare de 
1880,88 lei și laptol Fujitsu Siemens 4/3782 în valoare de 2953,28 lei, conform Procesului verbal 
și al Raportului de evaluare a inventarului, anexă la prezenta. 
 
 Art. 7. -Se aprobă scoaterea din gestiune și casarea respectiv valorificarea mijloacelor 
fixe în valoare totală de 17.735,26 lei, potrivit Procesului-Verbal nr. 2037/23.04.2021.  
 

Art. 8. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează organele de 
administrare şi conducere a firmei Gosp – Com S.R.L. 
 

 

Municipiul Târgu Secuiesc, Comuna Cernat,  Comuna Estelnic, 
Kolumban Boglarka   Fako Alpar-Attila  Bodo Imola 

 
 
       


